महाराष्ट्र शासन,

इतर मागास बहुजन कल्याण विभाग महात्मा ज्योतिबा फुले संशोधन व प्रशिक्षण संस्था (महाज्योती)

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर सामाजिक न्याय भवन, एमए/15/1, एस अंबाझरी रोड, वसंत नगर, नागपूर, महाराष्ट्र 440022

ई- निविदा सूचना

महात्मा ज्योतिबा फुले संशोधन आणि प्रशिक्षण संस्था (महाज्योती), इतर मागास बहुजन कल्याण विभाग, महाराष्ट्र शासन डेटा वेअरहाऊसिंग, डेटा ॲनालिटिक्स आणि व्हिज्युअल ॲनालिटिक्स प्लॅटफॉर्मची अंमलबजावणी, ऑपरेशन्स, होस्टिंग, देखभाल आणि हाताळणी सहाय्य यासाठी एजन्सी निवडण्यासाठी आणि आर्थिक प्रभाव मूल्यांकन करण्यासाठी स्पर्धात्मक बोली प्रक्रियेत सहभागी होण्यासाठी नामांकित आणि अनुभवी कंपन्यांकडून प्रस्ताव मागविण्यात येत आहे.

तपशीलवार निविदा दस्तऐवजासाठी इच्छुक निविदाकारांनी महाराष्ट्र शासनाच्या ई- टेंडरिंग पोर्टल https://mahatenders.gov.in ला भेट दयावी.

निविदा ऑनलाइन सादर करणे बंधनकारक आहे. तसेच प्रस्ताव सादर करण्याची अंतिम मुदत दि. ०९.०७.२०२४ आहे.

दि.१८.०६.२०२४

स्थळ :- नागपूर

व्यवस्थापकीय संचालक, महात्मा ज्योतिबा फुले संशोधन व प्रशिक्षण संस्था (महाज्योती),नागप्र

मुख्य लेखा च वित्त अधिकारी महात्मा ज्योतीन फुले संशोधन व प्रशिक्षण संस्था, नागपूर

व्यवस्थापकीय संचालक महात्मा ज्योतीया फुले संशोधन व प्रशिवन संस्ता, नागपूर

Government of Maharashtra

Other Backward Bahujan Welfare Department

Mahatma Jyotiba Phule Research and Training Institute (Mahajyoti)

Dr. Babasaheb Ambedkar Social Justice Bhavan, MA/15/1, S Ambazari Road, Vasant Nagar, Nagpur, Maharashtra 440022

Notice for Tender

Selecting Agency for Implementation, Operations, Hosting, Maintenance and Support of Data Warehousing, Data Analytics and Visual Analytics platform and performing Financial Impact Assessment of welfare schemes for Mahatma Jyotiba Phule Research and Training Institute (Mahajyoti) and Other Backward Bahujan Welfare Department

Mahatma Jyotiba Phule Research and Training Institute (Mahajyoti), Other Backward Bahujan Welfare Department, Government of Maharashtra invites proposals from reputed and experienced companies to participate in the competitive bidding process for Selecting Agency for Implementation, Operations, Hosting, Maintenance and Support of Data Warehousing, Data Analytics and Visual Analytics platform and performing Financial Impact Assessment of welfare schemes for Mahatma Jyotiba Phule Research and Training Institute (Mahajyoti) and Other Backward Bahujan Welfare Department

For the detailed Tender document, interested bidders should visit https://mahatenders.gov.in

Tender submission would be online and the deadline to submit the proposals is 09.07.2024.

Date: 18.06.2024 Place: Nagpur

Managing Director Mahatma Jyotiba Phule Research and Training Institute (Mahajyoti)

Chief Account & Finance Officer Mahatma Jyotiba Phule Research And Training Institute

Managing Director

Mahatma Jyotiba Phule Research And

Training institute

Naggrur